
Det nye paradigme eksisterer
allerede;
Tiden er inde til at handle
på optimisme!
Leder fra LaRouche PAC, USA, 30. jan., 2018 – Vi befinder os
ved et punkt, hvor det Nye Paradigme for global udvikling
allerede eksisterer. Folk i Vesteuropa og USA ved det måske
ikke; men det Gamle Paradigme er forsvundet. Den Nye Silkevej
er nu den fremtrædende politik internationalt og giver solid
grund til optimisme og handling.

Alle andre steder end i de transatlantiske nationer er der
strategiske alliancer i gang. I Østasien arbejder den japanske
premierminister Shinzo Abe aktivt sammen med Rusland og Kina
om økonomiske projekter og projekter for fred. I Afrika er
Bælte  &  Vej  Initiativets  fremskridt  dramatisk  og  blev
yderligere fremmet med den kinesiske udenrigsministers årlige,
afrikanske turne her først på året. Selv i Europa er nationer
nu  fuldt  og  helt  engageret  i  Silkevejshandel  og
infrastrukturbyggeri. I de amerikanske lande, syd for USA,
udstedte nationerne i Sammenslutningen af Latinamerikanske og
Caribiske Stater (CELAC) på topmødet i denne måned, en formel
erklæring om forpligtelse til at arbejde sammen med Kina om
Bælte  &  Vej  Initiativet.  I  sidste  uge  anerkendte  selv
præsident Michel Temer fra Brasilien BVI’s momentum under sin
deltagelse i Davos Forum.

»Det  Nye  Paradigme  går  frem  på  en  meget  dramatisk  måde«,
understregede Helga Zepp-LaRouche i dag. »Amerikanere bør være
optimistiske med hensyn til, at USA kan bevæges.« Med sin
»Kampagne  for  at  vinde  fremtiden«  2018  Platform  for  de
amerikanske  midtvejsvalg,  fremlægger  LaRouche  PAC  Political
Action  Committee  de  eneste  løsninger  til  USA’s  manifeste
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problemer: LaRouches Fire Love for økonomisk genrejsning, og
USA’s tilknytning til BVI. Det forholder sig således, uanset,
hvad præsident Donald Trump siger eller ikke siger i sin State
of the Union-tale tirsdag aften.

Zepp-LaRouche påpegede et parallelt tilfælde, hvor annoncering
af et politisk skift kom i sin tid: nemlig det Strategiske
Forsvarsinitiativ, SDI. Udarbejdet af Lyndon LaRouche, hvis
medarbejdere,  inklusiv  i  republikanske  kredse,  i  årevis
arbejdede for vedtagelse af en ny politik for laserforsvar og
økonomi, i samarbejde med Sovjetunionen, blev dette LaRouche-
koncept  slet  ikke  anerkendt  af  præsident  Ronald  Reagan  i
dennes State of the Union-taler. Og så, lige pludselig, den
23.  marts  1983,  indkaldte  Reagan  til  en  særlig  tv-
transmitteret tale om national sikkerhed og annoncerede SDI,
og hvor han, som LaRouche havde specificeret, foreslog, at USA
og Sovjetunionen arbejdede sammen for at udvikle teknologi,
baseret på nye, fysiske principper for forsvar mod ballistiske
missiler, og som understregede de heraf følgende fordele på
økonomi- og fredsområdet, for hele menneskeheden.

I dag står det frygteligt klart, at alternativet til LaRouche-
programmet for de »Fire Love«, er kaos, hvis ikke krig. Der
kommer  nu  alle  mulige  advarsler  frem  om  det  umiddelbart
forestående,  finansielle  blow-out.  Selv  Goldman  Sachs  har
udstedt advarsler til sine kunder. Faldet på Dow Jones Index
på 400 points i dag er et varsel og tegn for dem, der tilbeder
»markederne«.

Vi befinder os i en periode med tumult, i enhver henseende,
men,  hvis  tilstrækkeligt  mange  mennesker  handler  med
beslutsomhed og mod, kan det transatlantiske område vindes for
det Nye Paradigme. I dag tilskyndede seniorstatsmand Lyndon
LaRouche: »Lad os så gøre det!«

Foto:  Kina  i  rødt;  medlemmerne  af  Asiatisk  Infrastruktur-
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